73 Antes bien, se conforma con lo que se ha discurrido, el mismo Mieres ubi supra num. 312. ibi: *Verige etamen mihi videtur opinio, cum limitatione, de qua infra n. 319. quod in isto casu competit jus successionis in maioratu, fitlio illius, qui noluit conditiones servare: Cum vero iste sit proximior patri, & sequens in gradu illi, qui conditionibus non paruit, qua conclusio, confirmatur ex his, que ad propositum scribit Cæphal. in cons. 282. in 6. argum. quem citat Sanchez*

in l. heredes mei, §. cum ita, ff. ad Trebell. par. 5. num. 127 pag.
 240. qui ad istam materiam omnino legi debet, & hoc tenet
 etiam Porcius Imoleus in cons. 5 s. num. 107. & ad hoc facit
 doctrina Andr. de Isern in cap. 1. colum. 3. in vers. Si verò
 de alienat. feud. patern. ubi dicit, quod si ex dispositione con-
 cessionis feudo pater privetur, quod agnatis est deferendum,
 hoc non procedit ubi talis alienans habet filios, qui agnatis
 praeferuntur; cuius auctoritate, & alijs rationibus mores te-
 nent in terminis Tell. in l. 27. Taur. num. 10. Quod filij illius,
 qui contra conditionem a testatore injunctam de non alienan-
 do bona majoratus alienavit, praeferuntur (facta alienatio-
 ne) alijs consanguineis vocatis. Et pro hac sententia indu-
 cit text. in l. 3 ff. de interd. & relegat. & idem vult Marien-
 go glos. 4. num. 10. fol. 159. Hodie l. 11. eit. 8. lib. 5. recopil. Et
 pro opinione Tellij faciunt plura, que scribit Cephalus in
 cons. 282. num. 4. cum seqq. lib. 2. & pondero textum in l. cum
 ita, §. in fideicommisso ff. de legat. 2. ibi: Qui ex nomine de-
 functi eo tempore quo testator moreretur, & qui ex his primo
 gradu procreari sunt.

74 Admirables son al mismo intento las siguientes
 palabras del mismo Aucto, ibi: Et cum semel bona perve-
 nerint in lineam illius, qui alienavit, ab ea exire non debent,
 donec illa linea fuerit finita, propter alienationem, que filio
 præjudicare in nihil potest. Ad quod etiam facit l. 40. Taur.
 in ratione sui, que vult, lineam semper esse continuandam,
 & successionem de patre in filios, & ad alios ulteriores. Et
 istam sententiam mirum in modum confirmat doctrina Bar-
 coli in l. liberorum, num. 26. ff. de ver. sign. ubi vult, quod qua-
 do filia excluditur a successione propter delictum, vel ingra-
 citudinem, nepos exclusus non censemur: scilicet si proper favo-
 rem descendens, vel alterius. Cum igitur testatores prohibi-
 bentes bona majoratus alienari, ea principia ratione movea-
 tur, quia volunt ut in perpetuum bona ad successores pri-
 mogenitos perveniant, & in aeternum memoria eorum conser-

wetur: consequens est, quod cum mens, & intentio testatoris conservari, & perpetuari possit in filios alienantis, sicuti in ceteris consanguineis transversalibus, bona non debent auferri filiis propter excessum parentis, ut dentur proximioribus consanguineis, nec patris delictum filiis debet esse impedimento: Et hanc eandem conclusionem probat Cæphal. conf. 282. per totum, & conf. 283. nu. 11. quem citat in dict. conf. 282. Bursat. conf. 13. num. 53. & idem voluit Carol. Rn. in l. 1. nu. 39. & 40. ff. de vulg. & adduco etiam pro ista conclusione textum singularem in l. si pater familias Titium. ff. de hæred. instituend. Et culpa patris alienantis, filio non debet prejudicare secundum, Paul. de Castro in conf. 259. omnis difficultas nu. 8. lib. 1. facit in simili sententia Abbatis, cap. v. rum, num. 3. de condit. apposit. ubi probat, quod si Prælatus contra conditionem apposita in donatione alienavit rem Ecclesiæ acquisitam, non nocet Ecclesiæ talis alienatio. Et hanc etiam sententiam pluribus medijs, & rationibus probat Bursat. ad ista legendus, in d. cons. 13. num. 53. cum seqq. lib. 1. pro quibus omnibus est causa mihi notabilis in l. 3. si emancipatus, ff. de honor. poss. contratab. de quo textu tracto, quest. 2. & quest. 4. illat. 2. & ista sententia fulcitur ex doctrina Baldi in conf. 89. Divus Thomas num. 10. lib. 1. ubi inquit, quod renuntiatio patris non nocet filio in his, quæ filius consequitur ex propria persona per d. l. 3. ff. de interd. & relegat. & pro ista sententia est etiam bonum consilium Baldi in conf. 237. in primis videndum num. 28. lib. & in conf. 315. num. 2. lib. 2. & quæ scribit Bursat. conf. 91. num. 13. & 14. & text. in l. luvris consultus, ff. de gradibus, & in §. 1. institut. eod. tit. ibi: Pater, & filius sunt in primo gradu inter se, & istam sententiam probare videtur, Peralta in rubrica, ff. de hæred. instituend. num. 119. pag. 68. ubi resolvit an filius statim agere possit, si sit in patria potestate, vel emancipatus, & Paris. conf. 70. lib. 3. ad hoc legendus. Ei confirmatur ex doctrina Andree de Isern. in cap. 1. §. Præterea Ducatus de prohib. fœnd.

feud. alien. per Federic. ubi vult, quod in donatione, in qua continentur plures gradus substitutionum, tot dicuntur donationes, quot personæ sunt vocatæ: quod confirmatur ex pluribus, quæ scribo in 4. parte in principio. Igitur cum omnes sint vocati in infinitum, unus post alium, & patre alienante filius sit donatarius, & sequens in gradu, & de linea, in qua maioratus, semel devenit, alijs est præferendus.